– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悦控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

自願性公佈

關於媒體報道的澄清公告

本公佈乃由卓悅控股有限公司（「公司」），連同其附屬公司統稱為（「集團」）自願作
出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，鑑於近日有媒體報導稱集團將資源全集中於發展
中國電商業務而放棄香港市場，董事會謹此澄清，集團的本地零售及電商業務將雙
線發展，集團積極打造本地新零售店，除化粧品外，集團全面引入更多生活百貨、
健康產品及小家電等，以豐富集團的多元產品組合，為客戶帶來「 B e a u t y,  H e a l t h ,

Beau t i fu l  L i f e」的美好體驗。而電商業務更拓展至中國內地、東南亞以及歐美等市
場。

為滿足消費者不斷變更的需求及購物體驗，集團於 2 0 2 0年 8月開設新零售體驗店
「 Bonjour  Li fe  O2O」，利用大數據等新技術，實現線上線下商業融合。新零售店革
新了傳統的營銷模式，集團利用社交渠道進行銷售，提高銷售便利性和營運效率。
數碼化升級將能夠長遠為集團提高銷售額，為業務發展帶來新景象。

與此同時，集團於2021年構建「香港貓HKMALL」購物平台，來助力香港品牌及企業
推廣業務至中國內地、東南亞以致歐美及全球多個國家，「香港貓HKMALL」的產品
銷往3 4個國家，共4 4個渠道平台，觸達超過3 0億人口，為香港經濟及集團業務發展
增添新動力。

– 2 –

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司
主席兼執行董事

陳健文

香港，二零二一年五月二十日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生、鍾佩雲
女士、關達昌先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事郭志成先生、李冠群先生及甄灼
寧先生。